东南大学艺术学院
★
                                            东大艺党字[2016] 09号

关于发放《关于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国共产党党内监督条例》的通知
各支部：
为贯彻落实党的十八届六中全会精神，艺术学院党委为全体党员订阅了《关于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国共产党党内监督条例》。请各党支部见本通知后，以支部为单位于11月30日前派人到院党委办公室领取《关于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国共产党党内监督条例》，领取后请及时发放至每位党员，并组织相关学习讨论。
　　特此通知。

东南大学艺术学院党委
2016年11月25日